
UCHWAŁA NR XX/85/2017
RADY GMINY W SOBIENIACH-JEZIORACH

z dnia 26 stycznia 2017 r.

zmieniająca Uchwałę Budżetową na rok 2017 Gminy Sobienie-Jeziory
Nr XIX/80/2016 z dnia 30 grudnia 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236,  art. 237, 
art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. 
zm.)Rada Gminy w Sobieniach-Jeziorach uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Budżetowej na rok 2017 Gminy Sobienie-Jeziory Nr XIX/80/2016 z dnia 30 grudnia 
2016 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) tabela nr 4 do Uchwały Budżetowej na rok 2017 Gminy Sobienie-Jeziory Nr XIX/80/2016 z dnia 
30 grudnia 2016 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,

2) § 3. Uchwały Budżetowej na rok 2017 Gminy Sobienie-Jeziory Nr XIX/80/2016 z dnia 30 grudnia 2016 r. 
otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Ustala się rezerwę ogólną w budżecie w wysokości  87 500 zł.  Ustala się rezerwę celową 
w budżecie w wysokości  62 500 zł

- na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości  62 500 zł.”;

3) w § 8. ust. 2 Uchwały Budżetowej na rok 2017 Gminy Sobienie-Jeziory Nr XIX/80/2016 z dnia 30 grudnia 
2016 r. wyrazy „1 stycznia 2016 r.” zastępuje się wyrazami „1 stycznia 2017 r.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem pojęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Janasz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 sierpnia 2017 r.

Poz. 6767



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/85/2017

Rady Gminy w Sobieniach-Jeziorach

z dnia 26 stycznia 2017 r.

Przychody budżetu w 2017 r.

Tabela nr 4 do Uchwały Budżetowej Nr XIX/80/2016 z dnia 30 grudnia 2016 r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§  Kwota 

1 2 3 4

1. Dochody budżetu 22 475 000,00

2. Wydatki budżetu 25 589 000,00

3. Wynik budżetu -3 114 000,00

Przychody budżetu ogółem: 3 114 000,00

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 3 114 000,00

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

8. Inne źródła (wolne środki) § 955

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6767


		2017-08-17T11:11:23+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




